1) Téngase presente el informe bancario, comprobante de cbu, constancia de AFIP y certificado de
deudores alimentarios que acompaña.

Procédase por secretaría a TRANSFERIR a través de la plataforma macro.com.ar (Banco

Macro/NUEVA Banca Internet Empresas) la suma de $ 44.655,99 (Pesos Cuarenta y Cuatro Mil

Seiscientos Cincuenta y Cinco con 99/100) (Importe Bruto sin descuento) en concepto de pago a
cuenta de honorarios actualizados, más la suma de $ 9.377,76 (Pesos Nueve Mil Trescientos Setenta y

Siete con 76/100) en concepto de I.V.A., dado el carácter impositivo del letrado, de la cuenta N°

561809549685570 CBU N°2850618650095496855705 pertenecientes a los presentes autos y a la orden
de este juzgado Civil en Documentos Y Locaciones - Unica Nominación, a la cuenta N°

[...]

20284169086  condición ante el AFIP: Responsable Inscripto.

2) Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán,
a fin de informar que en el día de la fecha en los autos del título, se ordenó transferir la suma de $
8.038,08 (Pesos Ocho Mil Treinta y Ocho con 08/100) correspondiente al 18% de aportes de ley 6059 a
favor del letrado PEREZ MARTINO MARIO, M. P. N° 9966.VMS

Actuación firmada en fecha 03/05/2024

Certificado digital:
CN=RODRIGUEZ DUSING Maria Gabriela, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27207345011